
Vchodové dveřeOkna Posuvné dveře Rolety Vrata

ALUMORE



2 3

Naše výrobky ALUMORE

Vchodové dveřeOkna Posuvné dveře Rolety Vrata

+27 +300+60 +500

#Srdce domu
Existujeme, protože víme, jak důležité mohou být ty 

nejobyčejnější okamžiky našeho života. Chceme se na 

nich podílet a vytvořit ten nejkrásnější rámec pro Vaše 

výjimečné okamžiky.

Poznejte EUROCOLOR

EUROCOLOR je výsledkem více než 25 let 
zkušeností a plné úspěchů spolupráce s klientem.

To vše proto, abychom porozuměli jeho potřebám a dokázali na ně 

reagovat tak, jako žádná jiná společnost. Toto je příběh společnosti, 

která byla založena s cílem poskytnout milionům lidí na celém světě, 

každé milující rodině, teplo a bezpečí skutečného domova. Jsou to 

hodnoty, které se vytrácejí v době rostoucího individualismu, rozpadu 

zásad, úpadku autorit, v době pochybností a vzájemné nedůvěry.

O nás

technologiílet zkušeností kvalifikovaných 
pracovníků

důvěryhodných partnerů 
v cele Evropě



4 5

,,
1

2

Vytvořte dotaz a pošlete jej do EUROCOLOR3

Navštivte stránku https://eurocolor.door-konfigurator.com/cz

Vytvoření dveří v konfigurátoru je snadné a rychlé. Zvolte panel, barvu, kování a další doplňky

Jak realizovat objednávku pomocí konfigurátoru 
dveří MyDoor?

V krátké době obdržíte nabídku a můžete si objednat dveře podle vlastní konfigurace 4

Vytvořte a otevřte si ideální dveře s naším 
konfigurátorem online MyDoor

Od této chvíle si můžete jakoukoli konfiguraci 
vytvořit sám. Příklady parametrů jsou:

- model dveří

- typ a rozměr konstrukce

- barva

- systémy

- druh skel

- a mnoho jiných  

Základem našich výrobků jsou renomované značky:

Vážíme si našich zákazníků, a proto se vždy snažíme splnit jejich očekávání. Snažíme se být plně 
přátelskou značkou a jsme rádi, že to naši partneři oceňují. Jsme vděční za důvěru, díky níž se naše 
výrobky dostávají do tisíců domácností. Pozitivní názory nás motivují k ještě lepší práci.

O nás



6 7

Vybrané profily a kování, stejně jako sklo nové generace, jsou ideálním řešením 
dostupným pouze u společnosti EUROCOLOR.

Inovativní  
zdroj světla

Naše minimalistické hliníkové výrobky dokonale zvýrazňují moderní charakter budov. Díky speciálně vybraným profilům a vlastnostem 

použitého materiálu zajišťují naše okna (AL) vysokou tuhost.

Odolné profily

Vybrané profily a vlastnosti hliníku umožňují mnohem 
větší konstrukce než u tradičních oken (PVC).

Funkční kování

Kování, které je již mnoho let vyzkoušené, zajišťuje uživatelský 
komfort a snadnou obsluhu a 4 bezpečnostní body zaručují 
vysokou úroveň ochrany proti vloupání.

Energetický úsporná skla 

Technologie zasklení bez použití kovů, která se 
skládá ze tří skel o tloušťce až 72 mm, zajišťuje 
vysokou energetickou účinnost a dlouholetou 
životnost oken.

1

2

3

1

2

Energeticky úsporná zasklení 
(tloušťka až 72 mm)

3

Odolné profily s vysokou tuhostí umožňují 
stavbu velkých konstrukcí

Funkční kování včetně 4 bezpečnostních 
bodů Okna (AL) dostupná v technologiích:

Výjimečná řešení

Okno (ALU)



8 9

Ultra pevnost

Vybrané profily a vlastnosti hliníku umožňují 
mnohem větší konstrukce než u tradičních 
oken (PVC).

Nejmodernější design

Okna (AL) jsou vyrobena z profilů, které se 
vyznačují neobvykle štíhlou konstrukcí, díky 
němuž zapadají do designu každé moderní 
budovy.

Mega rozměry

Okna (AL) jsou konstrukce z mnohem 
větších prvků, díky čemuž nabízejí působivé 
prosklení a poskytují místnostem ještě více 
světla.

Libovolná barva RAL

Při výběru barev se zaměřujeme na inovace 
a odvážné kombinace. Kromě v současnosti 
nejoblíbenějších šedých odstínů nabízíme 
několik stovek dalších barevných variant, 
které jsou k dispozici mezi barvami RAL.

Inspirace



10 11

Díky dlouholetým zkušenostem a odborným znalostem stojíme před vámi 
s připraveným vzorcem pro nejlepší hliníkový systém.

Lehkost 
a spolehlivá konstrukce

Potřebujete osvědčená řešení? Konstrukce hliníkových dveří je jednodušší a lehčí než PVC, což se projevuje ve větším komfortu a pohodlí při 

používání a v kombinaci s vlastnostmi hliníku zajišťuje volnost při vytváření rozměrů konstrukce.

Bezbariérový přechod

Plynulý přechod na terasu nebo zahradu zajišťuje 
promyšlená konstrukce prahu, která umožňuje jeho 
skrytí v podlaze.

Spolehlivá konstrukce

Konstrukce systému a odolnost hliníku dávají velkou 
volnost při vytváření velkých rozměrů
Konstrukce, širokých i 6 m.

Více přírodní energie

Velká prosklená plocha posuvných dveří HS 
(ALU) zajišťuje dostatek světla a efektivní využití 
slunečního záření pro ohřátí každého interiéru.

1

2

3

1

2

Konstrukce systému a odolnost hliníku 
umožňují velkou flexibilitu při stavbě velkých 
rozměrů

3

Posuvné dveře HS (ALU) dostupné 
v technologiích:

Promyšlená konstrukce prahu 
umožňuje plynulý přechod na terasu

Velké, působivé prosklení poskytuje ještě 
více světla

Jedinečná řešení

Posuvné dveře HS (ALU)



12 13

Velmi pevná konstrukce

Hliníkový materiál a jeho vlastnosti zajišťují 
vysokou tuhost a pevnost posuvných dveří HS 
(ALU) a umožňují volnost při vytváření velkých 
konstrukcí.

Bezbariérový přechod

Váš domov získá pohodlný průchod na 
vysněnou terasu nebo zahradu díky použití 
prahu, jehož konstrukce umožňuje jeho 
skrytí v podlaze.

Inspirace

Více prostoru

Velké rozměry znamenají také velké 
a působivé zasklení, abyste si mohli užívat 
více světla a stylového designu Vašeho 
domova.

Volný pohyb

Díky jednodušší a lehčí 
konstrukci hliníkových 
dveří ve srovnání 
s PVC získáte větší 
komfort při posouvání 
a neuvěřitelně snadné 
ovládání.



14 15

Potřebujete standardní barvy, metalické a strukturální efekty, 
nebo možná nátěr s dřevěným vzorem?

Vyrobené podle  
Vašich požadavků 

Objevte širokou škálu barev a možností hliníkových vchodových dveří EUROCOLOR.

Jedinečná řešení

Design

Vchodové dveře (ALU) jsou elegantní vizitkou vašeho 
domova. Originální styl a 100% funkčnost zajišťují vybrané 
komponenty.

Bezpečná montáž

Značkové kování je k dispozici v mnoha variantách: 
standardní rozvory (zamykané po otočení klíče), automatické 
rozvory (zamykané po zavření dveří), automatické rozvory 
(s motorem - s mnoha možnostmi ovládání) a elektronické 
ovládání.

Flexibilita vzhledu a rozměrů

Detailní vzhled a rozměry vchodových dveří (ALU) 
jsou zcela na Vás, využijte možnost výroby dveří na 
individuální rozměry, která není dostupná pro ocelové 
nebo dřevěné dveře.

1

2

31

2

Vybrané speciální profily a odolnost hliníku zajišťují 
jedinečný design a funkčnost dveří3

Mnoho variant kování, včetně rozvor, které se zamykají 
po otočení klíčem, a zamykání po zavření dveří

Individuální detaily zdůrazňující charakter jednotlivých 
dveří, včetně mnoha variant madel, klik a pantů Vchodové dveře ALUMORE STANDARD (ALU) 

dostupné v technologiích:

Vchodové dveře ALUMORE STANDARD (AL)



16 17

Vysoká odolnost ALU

Dveřní profily ALUMORE STANDARD (ALU) se 
vyznačují vysokou odolností proti povětrnostním 
vlivům spojeným s tepelnými změnami, takže 
si můžete užívat vysoký komfort pohodlné 
používání, bez ohledu na roční období.

Vchod ve velkém stylu

Zbavte se nudy jednou provždy! Vyberte 
si vstupní dveře (ALU) s funkčním 
příslušenstvím, např. mnoho typů madel, 
klik, pantu. Tato volba podtrhne Vaši 
originalitu.

Design TOP-Trendy

Vchodové dveře (ALU) jsou elegantní 
vizitkou Vašeho domova. Široká nabídka 
vybraných modelů TOP zvýrazní Váš domov 
moderním designem.

Inspirace

Libovolná barva RAL

Kromě v současnosti nejoblíbenějších 
odstínů šedé nabízíme několik stovek 
dalších barevných variant, které jsou 
k dispozici mezi barvami RAL. Tímto 
způsobem se můžete vyjádřit nejen 
výběrem samotného modelu dveří, ale také 
originální barvou, která váš dům odliší od 
ostatních.



18 19

Centro
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v bílé barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Cinemo
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v ocelověmodré barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Fland
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v antracitové barvě, s 
madlem  PROFILO-02 (L=1000mm)

Primo
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v bílé barvě, s madlem 
ST-03 (L=800mm)

Elegant
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě zlatý dub, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Conturo
předsazené dveře s ocelovými prvky, 
v bazaltové barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1000mm)

Estetik
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1000mm)

Simple
předsazené dveře s rámečkem
ALUNOX, v antracitové barvě, s madlem
PROFILO-02 (L=1800mm)

Quadro
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě vlašský ořech, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Slim
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v ocelové modre barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)

Tinto
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v barvě vlašský ořech, 
s madlem BC-04 (L=1600mm)

Lumeo
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1200mm)

Ideco
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX, 
v bílé barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1200mm)

Linea
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX,  
v bazaltové barvě, s madlem PROFILO-02 
(L=1800mm)

Line
předsazené dveře s rámečkem ALUNOX,  
v bazaltové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)

Modely vchodových dveří (PVC) a ALUMORE STANDARD (ALU)

Trio
předsazené dveře s rámečkem 
ALUNOX, v antracitové barvě, s madlem 
PROFILO-02 (L=1800mm)



20 21

Ultra design není jen o vzhledu samotnych dveří…
Je to také mimořádná kvalita a ušlechtilost materiálu, kterým je hliník.

Ultra design 
je vždy v ceně

Dveře ALUMORE DOOR se vyznačují vysokou přesností a důsledným důrazem na detail. 

Díky naší široké nabídce modelů a variant snadno najdete něco, co bude vyhovovat Vašim potřebám a vkusu.

Výjimečná řešení

Ultra Design

Ultra design není jen o vzhledu samotných dveří, ale také 
o kvalitě a propracovanosti hliníkového materiálu. Vchodové 
dveře ALUMORE DOOR (AL) se vyznačují velmi vysokou 
přesností a důrazem na detail.

Solidní konstrukce

Solidní konstrukce s panelem typu „swim” a jeho speciální 
upevnění zajišťuje odolnost vůči všem povětrnostním 
podmínkám.

Technologická funkčnost

Zvýšili jsme komfort a odolnost dveří tím, že jsme 
standardně použili šroubové kování.
pro tisíce záznamů ve 3 nejdůležitějších bodech.

1

2

3

1

2

Dveře jsou dostupné ve verzích: STANDARD, 3D a DUAL3

Robustní konstrukce s panelem typu „swim” a jeho 
speciální upevnění zajišťuje odolnost vůči všem 
povětrnostním podmínkám

Zušlechtění hliníkových profilů zajišťuje vysokou 
přesnost a pozornost věnovanou detailům dveří 
(ozdobné rámečky hladce zalícované s povrchem dveří, 
vybrané 3D prvky)

Vchodové dveře ALUMORE DOORE (AL)



22 23

Ultra design

Jedinečného designu dveří lze dosáhnout 
kombinací šedých odstínů a dřevodekorů.

Funkční kování

Dveře jsou standardně vybaveny kováním 
uzamčeným na 3 nejdůležitějších bodech, 
které vydrží tisíce vstupů. Postarali jsme se 
také o možnost použití hákového kování, 
protože jsme otázku bezpečnosti postavili 
na stejnou úroveň jako užitné a estetické 
vlastnosti našich dveří.

Stylový vchod

Elegantní madlo montovaný přímo do 
panelu, umocňuje jeho jedinečný vzhled.

Technologická funkčnost

Zajistili jsme také mnoho dalších možností 
otevírání dveří. Řešení, která bychom 
Vám rádi nabídli, jsou čistá automatizace, 
mimo jiné pomocí čtečky otisků prstů, 
chipů, aplikace Smart Home (CONNEXOON, 
TAHOMA) nebo klávesnice.

Inspirace



24

Standard 

Ultra design vždy za 
standardní cenu.

Dual 

Popusťte uzdu své fantazii. Buďte jako 
dítě v zemi barev. Vyberte si svůj styl 
a oblíbené barvy. Ať už si vyberete cokoli, 
určitě upoutáte pozornost svých hostů 
a ... Vašich sousedů!

25

3D

Působí na Vás 3D efekty? Vyberte si tento 
motiv pro své nové vchodové dveře na 
vnějším panelu a skle.... Zní to dobře? Pak 
se do toho pusťte!

3D Dual

2 w 1! V tom případě kombinujeme obě 
předchozí možnosti.

Varianty vchodových dveří ALUMORE DOOR (AL)



26 27

Nekonečný výběr barev RAL

Kde koupit?

Okna a dveře vyrábíme již více než 25 let a díky 
spolupráci s našimi partnery máte výrobky 
EUROCOLOR „na dosah ruky”. V showroomu, který je 
Vám nejblíže, si můžete zakoupit okna a dveře, které 
potřebujete pro svůj vysněný domov, s využitím 
znalostí našich poradců nebo jasných výtisků 
prezentujících nabídku.

Na našich webových stránkách www.eurocolor.com.pl/cz/kde-koupit 

Vám pomůžeme najít potřebné kontaktní údaje, ukážeme provedené 

projekty, a pomůžeme zjistit více o sortimentu výrobků nabízených

v konkrétním showroomu.

Pomůže Vám najít potřebné kontaktní údaje, zjistit informace 

o provedených projektech a o sortimentu výrobků vystavených 

a nabízených v showroomu.



EUROCOLOR Sp. z o.o., ul. Toszecka 47, 44-120 Pyskowice, POLSKO

eurocolor.com.pl

Copyright by EUROCOLOR 2024


